

SKPM/SEC.DEPT/2019-20 February 15,2020

To,
Bombay Stock Exchange Limited
Corporate Relationship Deptt.
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400001

Dear Sir/Ma'am

Scrip Code: 500388

Disclosure under Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulation 2015

Subject: Newspaper Advertisement of Financial Results under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed below, the newspaper clippings of un-audited financial results for the quarter and nine months ending December 31st, 2019, published in:

- 1. Business Standard- English language national daily newspaper.
- 2. Business Standard Hindi Edition.

This is for your information and record.

Thanking You,

For Shree Krishna Paper Mills & Industries Ltd.

Ritika priyam

Company Secretary & Compliance Officer

Mem No: A53502

Encl: As above

EGD. OFFICE : 4830/24, Prahlad Street, Ansari Road, Darya Ganj, New Delhi-110002

Ph. : 91-11-46263200, 23261728, 23267253 Fax : 91-11-23266708 E-mail : info@skpmil.com

WORKS : Plot No. SPL-A, RIICO Industrial Area, Vill. & P.O. : Keshwana, Tehsil Kotputli,

Distt.: Jaipur-303108 (Rajasthan) Ph.: 7229860222, 7229860333 E-mail: keshwana@skpmil.com

CIN No.: L21012DL1972PLC279773 www.facebook.com/shreekrishnapaper



### BANNARI AMMAN SPINNING MILLS LIMITED

Read Office: 252. Methinalarium Road Combatore - 641 043. Ph (422-2435555 2447959 E-mail acuts@commarmils.com CIN-11711TZ1999PLC000476 Necste www.harcontrills.com

## Shree Krishna Paper Mills & Industries Limited

CIN: L21012DL1972PLC279773

Regd, Office: 4830/24, Prahlad Street, Ansari Road, Darva Gani, New Delhi - 110 002

(₹ in Lakhs)

## Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2019

SI. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2019 (Unaudited)	Nine Months ended 31.12.2019 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2018 (Unaudited)	Year ended 31.03.2019 (Audited)
1	Total Income from Operations	2,480.33	7,339.82	3,741.79	14,323.80
2	Net Brofit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(285.50)	(644.05)	274.20	597.06
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(285.50)	(644.05)	274.20	597.06
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(215.12)	(484.70)	204.01	450.22
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(279.55)	(545.85)	207.96	494.67
6	Equity Share Capital (Face value of ₹10/- each)	1,352.17	1,352.17	1,352.17	1,352.17
7	Other equity (Reserves excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				1,645.49
8	Earnings per equity share (face value of ₹10/- each) (not annualised)				
	(a) Basic (in ₹)	(1.59)	(3.58)	1.51	3.33
	(b) Diluted (in ₹)	(1.59)	(3.58)	1.51	3.33

#### Notes:

- These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013.
- 2 The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2019 are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.skpmil.com.

For and on behalf of the Board of Directors of Shree Krishna Paper Mills & Industries Limited

Narendra Kumar Pasari

Managing Director DIN - 00101426

Place: New Delhi Date: February 13, 2020

CHEVIOT COMPANY LIMITED

EaE

Infe

To

(2 To TO

No

3.

# श्री कृष्णा पेपर मिल्स एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L21012DL1972PLC279773

पंजी. कार्या: 4830/24, प्रहलाद स्ट्रीट, अंसारी रोड, दरिया गंज, नई दिल्ली - 110002 वेबसाइटः www.skpmil.com ई-मेलः info@skpmil.com टेली.: 91-11-23261728 फैक्सः 91-11-23266708

(रु. लाख में)

	31 दिसंबर, 2019 को समाप्त तिमाही व नौ माह के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार						
क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 31.12.2019 (अनंकेक्षित)	समाप्त नौ माह 31.12.2019 (अनंकेसित)	समाप्त तिमाही 31.12.2018 (अनंकेसित)	समाप्त वर्ष 31.03.2019 (अंकेक्षित)		
1	प्रचालनों से कुल आय	2,480.33	7,339.82	3,741.79	14,323.80		
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर से पूर्व, असाधारण और / या असामान्य मदें)	(285.50)	(644.05)	274.20	597.06		
3	कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असामान्य मदों के बाद)	(285.50)	(644.05)	274.20	597.06		
4	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असामान्य मदों के बाद)	(215.12)	(484.70)	204.01	450.22		
5	अवधि के लिए कुल समग्र आय (अवधि (कर के बाद) के लिए सम्मिलित लाम / (हानि) और अन्य समग्र आय (कर के बाद))	(279.55)	(545.85)	207.96	494.67		
6	इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक रु. 10 / — का अंकित मूल्य)	1,352.17	1,352.17	1,352.17	1,352.17		
7	अन्य इक्विटी (आरक्षित (पूर्व वर्ष के लेखा तुलन पत्र में दर्शाए अनुसार आरक्षित मूल्यांकन को छोड़कर)			1,-43	1,645.49		
8	अर्जन प्रति शेयर (रु. 10 / — प्रत्येक का अंकित मूल्य) (वार्षिकीकृत नहीं) ए) बेसिक (रु. में) बी) डायल्यूटिड (रु. में)	(1.59) (1.59)	(3.58)	1.51 1.51	3.33 3.33		

#### नोट:

- 1. इन परिणामों को कंपनीज अधिनियम, 203 की धारा 33 के अंतर्गत कंपनीज (भारतीय लेखा मानकों) नियमावली, 2015 (इंड एएस) के अनुपालन में तैयार किया गया है।
- 2. जन्त सेबी (सचीबद्ध देयताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 संशोधित अनुसार के नियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सवेंजस के साथ दायर 31 दिसंबर, 2019 को समाप्त तिमाही व नौ माह के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। 31 दिसंबर, 2019 को समाप्त तिमाही व नौ माह के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.skpmil.com पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड की ओर से और उन्हीं के लिए

श्री कृष्णा पेपर मिल्स एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता./-

स्थान : नर्ड दिल्ली दिनांक: 13 फरवरी, 2020

नरेंद्र कुमार पसारी प्रबंधक निदेशक डीआईएन-00101426